
report 15 -  COVID-19 - ANALISI DIFFERENZIALE RISPETTO AL GIORNO PRECEDENTE PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA

casi positivi

alla data il giorno prima Δ n Δ%

nuovi positivi (*)
NORD

dimessi

alla data il giorno prima Δ

deceduti

alla data il giorno prima Δ

tamponi

alla data il giorno prima Δ IP

72.238 72.369 -131 372 0,525/01/2024 12.850.150 12.849.658 492 115.436 115.425 11 152.921.443 152.907.214 14.229 2,6

72.001 72.238 -237 337 0,526/01/2024 12.850.709 12.850.150 559 115.451 115.436 15 152.933.461 152.921.443 12.018 2,8

71.496 72.001 -505 320 0,427/01/2024 12.851.522 12.850.709 813 115.463 115.451 12 152.944.107 152.933.461 10.646 3,0

71.122 71.496 -374 191 0,328/01/2024 12.852.082 12.851.522 560 115.468 115.463 5 152.951.926 152.944.107 7.819 2,4

70.787 71.122 -335 105 0,129/01/2024 12.852.511 12.852.082 429 115.479 115.468 11 152.956.268 152.951.926 4.342 2,4

70.446 70.787 -341 446 0,630/01/2024 12.853.284 12.852.511 773 115.493 115.479 14 152.974.430 152.956.268 18.162 2,5

70.185 70.446 -261 321 0,531/01/2024 12.853.862 12.853.284 578 115.497 115.493 4 152.989.074 152.974.430 14.644 2,2

69.944 70.185 -241 298 0,401/02/2024 12.854.388 12.853.862 526 115.510 115.497 13 153.001.409 152.989.074 12.335 2,4

69.817 69.944 -127 273 0,402/02/2024 12.854.779 12.854.388 391 115.519 115.510 9 153.013.117 153.001.409 11.708 2,3

69.734 69.817 -83 219 0,303/02/2024 12.855.073 12.854.779 294 115.527 115.519 8 153.023.509 153.013.117 10.392 2,1

69.587 69.734 -147 173 0,204/02/2024 12.855.388 12.855.073 315 115.532 115.527 5 153.031.852 153.023.509 8.343 2,1

69.320 69.587 -267 86 0,105/02/2024 12.855.737 12.855.388 349 115.536 115.532 4 153.036.007 153.031.852 4.155 2,1

69.343 69.320 23 346 0,506/02/2024 12.856.045 12.855.737 308 115.551 115.536 15 153.054.217 153.036.007 18.210 1,9

68.919 69.343 -424 268 0,407/02/2024 12.856.729 12.856.045 684 115.559 115.551 8 153.069.077 153.054.217 14.860 1,8

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati
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casi positivi

alla data il giorno prima Δ n Δ%

nuovi positivi (*)
NORD

dimessi

alla data il giorno prima Δ

deceduti

alla data il giorno prima Δ

tamponi

alla data il giorno prima Δ IP

68.757 68.919 -162 213 0,308/02/2024 12.857.093 12.856.729 364 115.570 115.559 11 153.082.678 153.069.077 13.601 1,6

68.603 68.757 -154 192 0,309/02/2024 12.857.433 12.857.093 340 115.576 115.570 6 153.093.867 153.082.678 11.189 1,7

68.520 68.603 -83 172 0,310/02/2024 12.857.665 12.857.433 232 115.599 115.576 23 153.103.352 153.093.867 9.485 1,8

68.302 68.520 -218 98 0,111/02/2024 12.857.979 12.857.665 314 115.601 115.599 2 153.111.127 153.103.352 7.775 1,3

68.103 68.302 -199 52 0,112/02/2024 12.858.224 12.857.979 245 115.607 115.601 6 153.115.040 153.111.127 3.913 1,3

67.919 68.103 -184 255 0,413/02/2024 12.858.654 12.858.224 430 115.616 115.607 9 153.130.845 153.115.040 15.805 1,6

67.863 67.919 -56 233 0,314/02/2024 12.858.942 12.858.654 288 115.617 115.616 1 153.141.354 153.130.845 10.509 2,2

67.832 67.863 -31 166 0,215/02/2024 12.859.134 12.858.942 192 115.622 115.617 5 153.157.596 153.141.354 16.242 1,0

67.730 67.832 -102 142 0,216/02/2024 12.859.373 12.859.134 239 115.627 115.622 5 153.167.517 153.157.596 9.921 1,4

67.566 67.730 -164 129 0,217/02/2024 12.859.660 12.859.373 287 115.633 115.627 6 153.177.752 153.167.517 10.235 1,3

67.426 67.566 -140 81 0,118/02/2024 12.859.879 12.859.660 219 115.635 115.633 2 153.184.892 153.177.752 7.140 1,1

67.275 67.426 -151 46 0,119/02/2024 12.860.074 12.859.879 195 115.637 115.635 2 153.188.588 153.184.892 3.696 1,2

67.074 67.275 -201 204 0,320/02/2024 12.860.472 12.860.074 398 115.644 115.637 7 153.206.293 153.188.588 17.705 1,2

66.973 67.074 -101 144 0,221/02/2024 12.860.711 12.860.472 239 115.650 115.644 6 153.219.760 153.206.293 13.467 1,1

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati
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casi positivi

alla data il giorno prima Δ n Δ%

nuovi positivi (*)
CENTRO

dimessi

alla data il giorno prima Δ

deceduti

alla data il giorno prima Δ

tamponi

alla data il giorno prima Δ IP

61.475 61.531 -56 130 0,225/01/2024 5.282.487 5.282.303 184 32.785 32.783 2 53.679.324 53.674.353 4.971 2,6

61.489 61.475 14 124 0,226/01/2024 5.282.593 5.282.487 106 32.789 32.785 4 53.683.064 53.679.324 3.740 3,3

61.525 61.489 36 126 0,227/01/2024 5.282.680 5.282.593 87 32.792 32.789 3 53.686.935 53.683.064 3.871 3,3

61.548 61.525 23 91 0,128/01/2024 5.282.747 5.282.680 67 32.793 32.792 1 53.689.739 53.686.935 2.804 3,2

61.182 61.548 -366 42 0,129/01/2024 5.283.154 5.282.747 407 32.794 32.793 1 53.691.167 53.689.739 1.428 2,9

61.199 61.182 17 169 0,330/01/2024 5.283.303 5.283.154 149 32.797 32.794 3 53.696.471 53.691.167 5.304 3,2

61.140 61.199 -59 118 0,231/01/2024 5.283.479 5.283.303 176 32.798 32.797 1 53.701.315 53.696.471 4.844 2,4

61.035 61.140 -105 104 0,201/02/2024 5.283.685 5.283.479 206 32.801 32.798 3 53.705.496 53.701.315 4.181 2,5

60.998 61.035 -37 96 0,202/02/2024 5.283.817 5.283.685 132 32.802 32.801 1 53.708.617 53.705.496 3.121 3,1

61.083 60.998 85 127 0,203/02/2024 5.283.858 5.283.817 41 32.803 32.802 1 53.712.173 53.708.617 3.556 3,6

61.116 61.083 33 85 0,104/02/2024 5.283.910 5.283.858 52 32.803 32.803 0 53.713.752 53.712.173 1.579 5,4

60.992 61.116 -124 51 0,105/02/2024 5.284.081 5.283.910 171 32.807 32.803 4 53.714.833 53.713.752 1.081 4,7

61.004 60.992 12 124 0,206/02/2024 5.284.193 5.284.081 112 32.807 32.807 0 53.721.170 53.714.833 6.337 2,0

61.005 61.004 1 84 0,107/02/2024 5.284.276 5.284.193 83 32.807 32.807 0 53.724.457 53.721.170 3.287 2,6

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati
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60.988 61.005 -17 95 0,208/02/2024 5.284.388 5.284.276 112 32.807 32.807 0 53.729.516 53.724.457 5.059 1,9

60.980 60.988 -8 77 0,109/02/2024 5.284.472 5.284.388 84 32.808 32.807 1 53.733.088 53.729.516 3.572 2,2

61.021 60.980 41 82 0,110/02/2024 5.284.513 5.284.472 41 32.808 32.808 0 53.736.509 53.733.088 3.421 2,4

61.042 61.021 21 46 0,111/02/2024 5.284.537 5.284.513 24 32.809 32.808 1 53.739.664 53.736.509 3.155 1,5

60.963 61.042 -79 42 0,112/02/2024 5.284.655 5.284.537 118 32.812 32.809 3 53.741.004 53.739.664 1.340 3,1

60.955 60.963 -8 95 0,213/02/2024 5.284.752 5.284.655 97 32.818 32.812 6 53.746.086 53.741.004 5.082 1,9

60.951 60.955 -4 66 0,114/02/2024 5.284.819 5.284.752 67 32.821 32.818 3 53.750.141 53.746.086 4.055 1,6

60.947 60.951 -4 64 0,115/02/2024 5.284.887 5.284.819 68 32.821 32.821 0 53.754.868 53.750.141 4.727 1,4

60.942 60.947 -5 56 0,116/02/2024 5.284.947 5.284.887 60 32.822 32.821 1 53.757.915 53.754.868 3.047 1,8

60.972 60.942 30 49 0,117/02/2024 5.284.965 5.284.947 18 32.823 32.822 1 53.762.011 53.757.915 4.096 1,2

61.019 60.972 47 50 0,118/02/2024 5.284.968 5.284.965 3 32.823 32.823 0 53.764.831 53.762.011 2.820 1,8

60.980 61.019 -39 27 0,019/02/2024 5.285.032 5.284.968 64 32.825 32.823 2 53.767.282 53.764.831 2.451 1,1

61.203 60.980 223 71 0,120/02/2024 5.284.880 5.285.032 -152 32.825 32.825 0 53.772.944 53.767.282 5.662 1,3

61.198 61.203 -5 36 0,121/02/2024 5.284.920 5.284.880 40 32.826 32.825 1 53.776.978 53.772.944 4.034 0,9

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati
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53.016 53.279 -263 166 0,325/01/2024 7.897.633 7.897.211 422 47.766 47.759 7 73.234.378 73.226.838 7.540 2,2

50.185 53.016 -2.831 178 0,326/01/2024 7.900.637 7.897.633 3.004 47.771 47.766 5 73.240.817 73.234.378 6.439 2,8

50.175 50.185 -10 145 0,327/01/2024 7.900.790 7.900.637 153 47.773 47.771 2 73.245.756 73.240.817 4.939 2,9

50.207 50.175 32 108 0,228/01/2024 7.900.865 7.900.790 75 47.774 47.773 1 73.250.529 73.245.756 4.773 2,3

50.122 50.207 -85 39 0,129/01/2024 7.900.986 7.900.865 121 47.777 47.774 3 73.253.473 73.250.529 2.944 1,3

49.994 50.122 -128 207 0,430/01/2024 7.901.314 7.900.986 328 47.784 47.777 7 73.261.880 73.253.473 8.407 2,5

49.901 49.994 -93 124 0,231/01/2024 7.901.528 7.901.314 214 47.787 47.784 3 73.269.132 73.261.880 7.252 1,7

47.736 49.901 -2.165 128 0,301/02/2024 7.903.814 7.901.528 2.286 47.794 47.787 7 73.276.148 73.269.132 7.016 1,8

47.694 47.736 -42 108 0,202/02/2024 7.903.958 7.903.814 144 47.800 47.794 6 73.282.155 73.276.148 6.007 1,8

47.584 47.694 -110 101 0,203/02/2024 7.904.166 7.903.958 208 47.803 47.800 3 73.286.504 73.282.155 4.349 2,3

47.453 47.584 -131 57 0,104/02/2024 7.904.351 7.904.166 185 47.806 47.803 3 73.290.790 73.286.504 4.286 1,3

47.453 47.453 0 29 0,105/02/2024 7.904.380 7.904.351 29 47.806 47.806 0 73.293.525 73.290.790 2.735 1,1

45.632 47.453 -1.821 141 0,306/02/2024 7.906.339 7.904.380 1.959 47.809 47.806 3 73.301.743 73.293.525 8.218 1,7

45.606 45.632 -26 94 0,207/02/2024 7.906.457 7.906.339 118 47.811 47.809 2 73.308.921 73.301.743 7.178 1,3

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati



report 15 -  COVID-19 - ANALISI DIFFERENZIALE RISPETTO AL GIORNO PRECEDENTE PER RIPARTIZIONE GEOGRAFICA

casi positivi

alla data il giorno prima Δ n Δ%

nuovi positivi (*)
SUD

dimessi

alla data il giorno prima Δ

deceduti

alla data il giorno prima Δ

tamponi

alla data il giorno prima Δ IP

45.518 45.606 -88 89 0,208/02/2024 7.906.631 7.906.457 174 47.814 47.811 3 73.315.611 73.308.921 6.690 1,3

45.410 45.518 -108 75 0,209/02/2024 7.906.810 7.906.631 179 47.818 47.814 4 73.321.378 73.315.611 5.767 1,3

45.462 45.410 52 93 0,210/02/2024 7.906.846 7.906.810 36 47.823 47.818 5 73.325.643 73.321.378 4.265 2,2

45.422 45.462 -40 41 0,111/02/2024 7.906.927 7.906.846 81 47.823 47.823 0 73.329.529 73.325.643 3.886 1,1

45.371 45.422 -51 27 0,112/02/2024 7.907.005 7.906.927 78 47.823 47.823 0 73.332.070 73.329.529 2.541 1,1

44.484 45.371 -887 106 0,213/02/2024 7.907.993 7.907.005 988 47.828 47.823 5 73.340.168 73.332.070 8.098 1,3

44.352 44.484 -132 74 0,214/02/2024 7.908.196 7.907.993 203 47.831 47.828 3 73.346.591 73.340.168 6.423 1,2

44.289 44.352 -63 53 0,115/02/2024 7.908.308 7.908.196 112 47.835 47.831 4 73.353.306 73.346.591 6.715 0,8

44.256 44.289 -33 45 0,116/02/2024 7.908.383 7.908.308 75 47.838 47.835 3 73.359.150 73.353.306 5.844 0,8

44.220 44.256 -36 51 0,117/02/2024 7.908.468 7.908.383 85 47.840 47.838 2 73.363.058 73.359.150 3.908 1,3

44.161 44.220 -59 28 0,118/02/2024 7.908.555 7.908.468 87 47.840 47.840 0 73.367.254 73.363.058 4.196 0,7

44.065 44.161 -96 22 0,019/02/2024 7.908.673 7.908.555 118 47.840 47.840 0 73.369.920 73.367.254 2.666 0,8

43.721 44.065 -344 111 0,320/02/2024 7.909.126 7.908.673 453 47.842 47.840 2 73.381.379 73.369.920 11.459 1,0

43.518 43.721 -203 32 0,121/02/2024 7.909.358 7.909.126 232 47.845 47.842 3 73.388.190 73.381.379 6.811 0,5

FONTE: MINISTERO DELLA SALUTE - ELABORAZIONE ISTITUTO HEALTH MANAGEMENT

(*) n è il numero assoluto di nuovi positivi, Δ% l'incremento percentuale ed IP è l'indice di positività, definito come rapporto tra  nuovi positivi e tamponi effettuati


